
Contacto

Teléfono +34 964690137
Correo Electrónico mjnebot@lavallduixo.es

Dirección Postal

Avda. Jaume I, 2
(12600) La Vall d'Uixó España
ES522

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente MEN-0400/2021000433
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 20-07-2021
a las 09:49 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de La Vall d'Uixó
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.lavallduixo.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=bucKhroR2eUQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Contrato menor servicio reparación secadora Hogar Sagrada Familia

Presupuesto base de licitación
Importe 679,87 EUR.
Importe (sin impuestos) 561,88 EUR.

Clasificación CPV
50800000 - Servicios varios de reparación y mantenimiento.
50000000 - Servicios de reparación y mantenimiento.

Plazo de Ejecución
1 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Castellón/Castelló
Código de Subentidad Territorial ES522

Dirección Postal

ES

Adjudicado

Adjudicatario

RECATALA HOSTELERIA SL
NIF B12685541
El adjudicatario es una PYME : No

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 561,88 EUR.
Importe (con impuestos) 679,87 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 679,87 EUR.

http://www.lavallduixo.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=bucKhroR2eUQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0

Información sobre el Contrato

Número de Contrato MEN-0400/2021000433
Fecha de Formalización 20/07/2021

Motivación

Motivación 
Fecha del Acuerdo 20/07/2021

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual y/o Electrónica

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=zi0FI%2FCekRyXQ V0WE7lYPw%3D%3D

ID 65142064291067991071211626767324375 |  2021-066721 | mar, 20 jul 2021 09:49:21:958 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
52030371191850839172528430203515606696 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=zi0FI%2FCekRyXQV0WE7lYPw%3D%3D

